

## Kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimen avustukset vuodelle 2023

ELLA 21.06.2023 § 70  
3004/02.05.01.00/2023

Valmistelija	<p>Valmistelijat nuorisotoimen päällikkö, tapahtumatuottaja, liikuntavastaava, sivistystoimenjohtaja sekä talous- ja hallintopäällikkö</p> <p>Tornion kaupunginhallituksen 6.2.2023 hyväksymän yhteisöjen avustusten myöntämisperiaatteiden mukaan elämänlaatulautakunta jakaa kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimen avustukset.</p> <p>Avustuksia myönnetään pääsääntöisesti hakemuksesta torniolaisille rekisteröityneille yhteisöille, jotka ovat toimineet vähintään yhden kalenteri vuoden. Avustusta voidaan myöntää ainoastaan hakijoille, joiden hakemus on saapunut määräaikaan 31.3.2023 mennessä.</p> <p>Avustusta ei myönnetä samaan toimintaan, johon yhteisö on saanut tai saa avustusta toiselta Tornion kaupungin viranomaiselta tai toisesta avustuslajista. Talousarviossa avustuksille myönnettyistä varoista huomioidaan avustuksia jaettaessa, että nuorisotoimen kohdeavustuksia voidaan myöntää ympäri vuoden nuorten vapaille toimintaryhmille.</p> <p>Elämänlaatulautakunnan alaiset avustushakemukset sekä päätösesitykset on yhteisesti käyty läpi. Valmistelijoiden lisäksi avustukset läpi kävivät elämänlaatulautakunnan puheenjohtaja Markku Taramaa sekä varapuheenjohtaja Jyrki Risto.</p>
Esittelijä	Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja
Päätösehdotus	Elämänlaatulautakunta päättää jakaa kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntatoimen avustukset oheismateriaalin mukaisesti.
Päätös	<p>Kulttuuritoimen avustukset hyväksyttiin esityksen mukaisesti.</p> <p>Nuorisotoimen avustukset hyväksyttiin esityksen mukaisesti.</p> <p>Liikuntatoimen avustusten osalta puheenjohtaja Markku Taramaa ja varapuheenjohtaja Jyrki Risto poistuivat esteellisinä kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Puheenjohtajana liikuntatoimen avustusten käsittelyn osalta toimi Matti Lankila.</p> <p>Liikuntatoimen avustukset palautettiin tarkistettavaksi ja ne käsitellään elokuun kokouksessa.</p> <p>Hyväksyttiin.</p> <hr/>